



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-585714
Folio Fiscal:	E9409B58-84D3-49BD-8B13-8002253EADCA
Fecha:	2025-01-06 12:20:14
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-01-06 12:20:15

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P.:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C.P.:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.21	84.80	102.61	0.00	0.00	0.00	102.61
50476800	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	1.79	30.90	55.16	0.00	0.00	0.00	55.16
50131702	7501020553444	LECHE UHT DESLAC/LIGHT 1.5L LA	Pieza	H87	3.00	41.50	124.50	0.00	0.00	0.00	124.50
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.21	29.70	65.49	0.00	0.00	0.00	65.49
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.81	34.90	63.17	0.00	0.00	0.00	63.17
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.27	22.90	29.08	0.00	0.00	0.00	29.08
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	1.08	88.90	95.57	0.00	0.00	0.00	95.57

Sello Digital del CFDI

fmAMFy+IS2COzDf9UVcQQAtp6FnCMZmlBwF9YblP1/8yTNa3LUs/14UODUNO/aYnF4Y1WdvFanMn0k0TAcZBNFwG0Hl2LLu5oIQg9kwNCLPxeurw/YAABTsxoyP4mPgkXLSCEI53H0gXT75HaVa4leDAVygDFU3N7iYuM6knrpfzBQN3ZPBENKfWtsVjQqFVZZPvEO9nSQLRIAuncX0i9Wwb1wRGNVPLbrg6jn0UenuU8QC/RMBcARaQgSjGSRGJxMYekj1YcuY5KRmCRqj3Y6e/Ot2r0pNijX3REwhdsQSZm8qRqQFAOZugLwrsGsuWMMFP+NFI5vGoiw==

Sello Digital del SAT

lI36ubY3bWadXINU1ufEQM8D3wlnCnKx9s4P/Cntqd7CmjYgMLInpirKmrVWC9TVOVjMf6JNfv4Hbo9otBBIEaZmLr8h4xRFZrisKIBJzvBBBpsyiYeH1IlywMOZR3DGABl3ahE6QA8W/PY/XAKI3GPFsun1lhXg3Ei1DQyRCkKwr94+xWZpv7iMGunGEhszIbcZH9H0IA8NPE9Q2nEPI6G0JkvgwIMQPAN6dHqB9Ktb08nM3W3z3s5+GI0hRy/E4Xi/6GiTK/1+EzW4BalBwRPgL2Mtw+5JIPVMedEBR0Uxi543BjM2RIMBoficGFfP7wV2fw+v2nbluTvlg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E9409B58-84D3-49BD-8B13-8002253EADCA|2025-01-06T12:20:15|DET080304395|fmAMFy+IS2COzDf9UVcQQAtp6FnCMZmlBwF9YblP1/8yTNa3LUs/14UODUNO/aYnF4Y1WdvFanMn0k0TAcZBNFwG0Hl2LLu5oIQg9kwNCLPxeurw/YAABTsxoyP4mPgkXLSCEI53H0gXT75HaVa4leDAVygDFU3N7iYuM6knrpfzBQN3ZPBENKfWtsVjQqFVZZPvEO9nSQLRIAuncX0i9Wwb1wRGNVPLbrg6jn0UenuU8QC/RMBcARaQgSjGSRGJxMYekj1YcuY5KRmCRqj3Y6e/Ot2r0pNijX3REwhdsQSZm8qRqQFAOZugLwrsGsuWMMFP+NFI5vGoiw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	535.58	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 06/ENE/2025
Identificada con el Ticket No. 02520106017200900737.



FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	535.58
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	535.58

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Quinientos Treinta y Cinco Pesos 58/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.